

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



WAKACYJNY WYJAZD, WYŁĄCZNIE SPRAWNYM AUTOKAREM

Data publikacji 08.08.2019

Trzeźwość kierowców, wymagane uprawnienia i stan techniczny autokarów, to tylko część elementów jakie kontrolują policjanci przed zaplanowanym wyjazdem dzieci i młodzieży. Wszystko po to, aby młodzi ludzie szczęśliwie dojechali do celu, a rodzice i opiekunowie mieli pewność, że ich pociechy podróżują bezpiecznym autobusem.

Kilka dni temu upłynął półmetek wakacji. Dla większości dzieci i młodzieży przerwa w nauce, to czas relaksu i wyjazdów. Głównym celem podróży jest tradycyjnie polskie morze i góry. Aby jednak wakacyjny wyjazd był bezpieczny warto poprosić policjantów o sprawdzenie autobusu, którym dzieci będą podróżowały. Mundurowi sprawdza nie tylko stan techniczny pojazdu, ale również trzeźwość kierowcy, jego uprawnienia do kierowania i czas pracy. Wszystkie te elementy są bardzo istotne dla bezpieczeństwa podróżujących dzieci i młodzieży. Taka kontrola miała miejsce m.in. w środę /7 sierpnia/ w Drezdenku. Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego sprawdzili przed wyjazdem autokar i kierowcę. Mundurowi nie stwierdzili żadnych nieprawidłowości. Kontrola trwała zaledwie kilkanaście minut, jednak dzięki niej rodzice i opiekunowie mają pewność, że dzieci jadą nad morze sprawnym autokarem, za kierownicą którego siedzi trzeźwy i wypoczęty kierowca.

Przypominamy, że każdy wyjazd można zgłosić policjantom, którzy sprawdzą podobnie jak miało to miejsce w Drezdenku wszystkie niezbędne elementy mające wpływ na bezpieczeństwo w czasie podróży. Pamiętajmy, aby wyjazd zgłosić z odpowiednim wyprzedzeniem, najlepiej kilkudniowym. Pozwoli, to policjantom na zaplanowanie kontroli, dzięki czemu dzieci i osoby odpowiedzialne za wyjazd unikną oczekiwania na patrol Policji.

Punkty kontroli autokarów w województwie lubuskim:

[TWOJE DZIECKO JEDZIE NA WYCIECZKĘ. ZGŁOŚĆ KONTROLĘ AUTOKARU](#)

młodszy aspirant Tomasz Bartos

Komenda Powiatowa Policji w Strzelcach Krajeńskie



Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik](#) (format mp4 - rozmiar 23.8 MB)